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Départ de la course:12h55mn  Fermeture des T.P.E:12h55mnQUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
Sur la montante après une longue interruption de carrière, GANAY DE BANVILLE (13) commence à approcher de son meilleur 
niveau. De nouveau présenté déferré des postérieurs pour cet engagement idéal, il est capable de dominer l’excellent IDEAL DU 
POMMEAU (10), de retour après avoir dû faire l’impasse sur le Critérium des 5 Ans (Gr.1). Très performant lorsqu’il peut animer 
les débats, HARLEM DE BUCY (8) pourra sans doute appliquer sa tactique préférée malgré son handicap initial, puisque les cinq 
compétiteurs du premier échelon ne semblent pas en mesure de faire du train. Véritables vedettes du circuit, GASPAR D'ANGIS 
(12) et HORACE DU GOUTIER (11) ont croisé le fer à de multiples reprises cette saison. Si le premier a désormais pris le large 
au classement général, le second cité est en quête d’une réhabilitation après sa contre-performance du 27 septembre au 
Mont-Saint-Michel. Derrière ces cinq compétiteurs qui se détachent très nettement, les amateurs de surprises peuvent 
s’intéresser à FAITHFUL (5), GAIA D'OCCAGNES (3) et FALCO D'HAVAROCHE (7).
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1 -GALON DE VIRE: Ce brave trotteur s’attaque à forte partie et 
a été largement dominé lors de son ultime tentative à Graignes. 
Un peu plus tranchant sur les parcours de vitesse, il aura sans 
doute du mal à disputer les premières places. Second choix.

2 -GRANDE DE RANCHY:  Cette attentiste n’a pas ménagé sa 
peine au mois d’octobre (quatre courses) et se présentera 
chaussée. Très nettement barrée par les principaux favoris, elle 
remplirait son contrat en se classant sixième ou septième. 
Impasse tentante.

3 -GAIA D'OCCAGNES: Cette double lauréate de Quinté+ a 
montré sa forme la semaine dernière, dans un lot nettement 
moins huppé (5e). Le probable rythme soutenu servira ses 
intérêts, mais elle est théoriquement barrée par plusieurs 
compétiteurs. Pour la quatrième ou cinquième place 
seulement.

4 -FEE LUCERNAISE: Cette pensionnaire de Mickaël Charuel 
a montré ses limites depuis bien longtemps et s’attaque à trop 
forte partie ce mercredi. Même si elle n’a pas démérité lors de 
ses deux dernières tentatives, sa présence à l’arrivée serait 
synonyme de surprise.

5 -FAITHFUL: Cet ex-pensionnaire de Louis Baudron monte en 
puissance après une longue interruption, comme en atteste son 
récent accessit au Croisé-Laroche (2e). Il découvre un bon 
engagement et son mentor, Anthony Pacary, avait déjà créé la 
surprise dans l’étape rémoise avec Fragonard Delo (4e à 72/1). 
Pour une cote.

6 -HIDALGO DES NOES: Ce représentant de l’Ecurie Danover 
aligne les échecs et découvre encore un engagement 
exécrable. Même si son seul échec à Nantes s’est soldé par 
une victoire, il semble confronté à une tâche extrêmement 
difficile.

7 -FALCO D'HAVAROCHE: Après deux courses de remise en 
jambes, ce premier des trois pensionnaires de Jean-Michel 
Baudouin se présentera déferré des quatre pieds. Il n’est pas 
des mieux engagés, mais devrait courir en progrès. A glisser en 
fin de combinaison.

8 -HARLEM DE BUCY: Ce cheval de classe a survolé les 
débats dans l’événement du 20 octobre et devrait réaliser un 
excellent meeting d’hiver. Il détient une belle chance théorique, 
d’autant qu’il pourra sans doute venir prendre la tête rapidement 
malgré son handicap initial.

9 -EPSOM D'HERFRAIE:Après cinq mois d’absence, ce cheval 
compliqué a bouclé une rentrée discrète au Mont-Saint-Michel le 
27 septembre. Déferré des quatre pieds cette fois, il doit tout de 
même rassurer à l’heure actuelle. De sérieux doutes.

10 -IDEAL DU POMMEAU: Ce lauréat de Groupe 1 (Grand Prix 
de l’UET 2022) a été déclaré non-partant dans le Critérium des 5 
ans, le 17 septembre. Cela dit, il court bien frais et se présentera 
en « mode course ». Il retrouve ses aînés avec de légitimes 
ambitions.

11 -HORACE DU GOUTIER: Auteur d’une saison fantastique, ce 
fils de Ready Cash n’a été que l’ombre de lui-même le 27 
septembre au Mont-Saint-Michel (12e). Distancé par GASPAR 
D’ANGIS (12) au classement général, il essaiera de rassurer 
ses nombreux supporters.

12 -GASPAR D'ANGIS: De plus en plus épatant, cet élève de 
Jean-Michel Baudouin a désormais pris le large au classement 
général. S’il a gagné trois étapes sur des tracés à main droite, il 
reste plus à l’aise corde à gauche. Sans incident, sa place est à 
l’arrivée.

13 -GANAY DE BANVILLE: Après une longue absence due à 
une tendinite, ce talentueux fils de Jasmin de Flore recouvre peu 
à peu ses sensations. Il découvre un engagement idéal et se 
montre toujours très vif au départ. Sans incident, il ne sortira pas 
des trois premiers.

14 -DELIA DU POMMEREUX:Cette grande championne profite 
de cet événement pour se remettre en route avant de disputer 
son dernier meeting d’hiver de Vincennes. Ferrée, elle n’aura 
aucune ambition aux 50 mètres. Mieux vaut se contenter de la 
regarder courir.
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Galon de Vire

Grande de Ranchy

Gaïa d'Occagnes

Fée Lucernaise

Faithful

Hidalgo des Noés

Falco d'Havaroche

Harlem de Bucy

Epsom d'Herfraie

Idéal du Pommeau

Horace du Goutier

Gaspar d'Angis

Ganay de Banville

Délia du Pommereux

0-8-4-4-4

9-0-7-3-6

5-6-0-7-0

8-9-0-0-3

2-0-0-4-0

0-9-9-8-2

0-0-5-0-9

1-2-0-0-2

0-D-D-D-4

5-3-2-0-D

0-1-2-1-1

1-1-1-D-2

2-3-0-3-2

0-0-0-8-4

40/1

75/1

26/1

45/1

25/1

70/1

15/1

3.1/1

40/1

2.6/1

7/1

5/1

3/1

99/1

1:11:4

1:10:8

1:11:0

1:11:1

1:12:1

1:11:5

1:11:3

1:10:9

1:11:4

1:11:2

1:10:8

1:11:4

1:09:8

1:09:6

AP. Grimault

E. Varin

JP. Raffegeau

M. Charuel

A. Pacary

S. Provoost

JM. Baudouin

C. Ecalard

JM. Baudouin

S. Guarato

S. Guarato

JM. Baudouin

JM. Bazire

S. Roger

PP. Ploquin

O. Raffin

A. Barrier

M. Charuel

B. Rochard

J. Travers

L. Baudouin

A. Abrivard

R. Marty

M. Abrivard

H. Monthulé

E. Raffin

JM. Bazire

D. Dulong

240 920 

247 860 

278 900 

281 730 

282 320 

323 080 

414 870 

424 770 

428 650 

443 850 

469 310 

522 660 

546 790 

1 892 315

Mme S. M. GRIMAULT

Ecurie E. VARIN

Thierry MASSICOT

P. LEVEILLE

E.Adrien DELAROQUE

Ecurie DANOVER

E. Jean-M. BAUDOUIN

Ecurie BRINDOR

Ecurie LE RIVAGE

Scuderia BIVANS SRL

Ecurie SAINT MARTIN

E. J.Michel BAUDOUIN

E.VALLIERE RACING

N. LOLIC

L.DIEM VICTOIRE DE VIRE

S. TURGOT S. DE RANCHY

T. D'OCCAGNESPADIA D'OCCAGNES

Q. PARIS R. LUCERNAISE

V. MYSTIC HORSACA

 OPIUM ROSINA DU PONT

F. DE R. PIN UP DES OBEAUX

L. M. ROMA DU HOULBET

R. THETIS D'HERFRAIE

READY CASH AIME MOI

R. CASH UNIFLORE DAIDOU

Q.REVEUSE D'ANGIS

J. DE FLORE A. DE BANVILLE

N. NOUNE DU POMMEREUX

3000

3000

3000

3000

3000

3025

3025

3025

3025

3025

3025

3025

3025

3050

H7

F7

F7

F8

M8

H6

H8

M6

H9

M5

M6

H7

M7

F10

13 - 10 - 8 - 12 - 11

13 - 10 - 8 - 12 - 11 - 5 - 3 - 7

4 - 1 - 9
2 - 6

14
13 - 11 - 12 - 8 - 9 - 10 - 7 - 5
11 - 10 - 13 - 12 - 8 - 5 - 7 - 3
10 - 11 - 13 - 12 - 8 - 7 - 5 - 1

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel

L'ordre du Quinté+ n'a pas enrégistré de gagnant,sa masse à partager
sera reportée sur le prochain Quinté+ du Mercredi 08/11/2023. 22 389 990 FCFA
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L’UNION 

ZONE TURF
ALSACE

TURFOMANIA
13    11    12    8      9     10    7      5
11    10    13    12    8     5      7      3
10    12    13     11   8      3     7       5
12     13    11     10   8     3      5      7
12     13   11    10    8     3       5      7

EQUIDIA 13    10    8     12     11   5      3      7

12    11    8      13    10   7      3      4

PARISIEN 10     11   13    12    8      7     5       1

EUROPE 1
TURF.FR
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

AVIS AU PUBLIC
La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après

Le calendrier des paris pour le mois de Novembre 2023

BAMAKO, le 25 Octobre 2023
LA DIRECTION GENERALE
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3 MERCREDI 01-nov LAVAL

! JEUDI 02-nov VINCENNES

4 VENDREDI 03-nov VINCENNES

" SAMEDI 04-nov DEAUVILLE

5 DIMANCHE 05-nov DEAUVILLE

# MARDI 07-nov FONTAINE BLEAU

6 MERCREDI 08-nov NANTES

$ JEUDI 09-nov VINCENNES

7 VENDREDI 10-nov VINCENNES

%& SAMEDI 11-nov TOULOUSE

33 DIMANCHE 12-nov AUTEUIL

%! MARDI 14-nov CHANTILLY

34 MERCREDI 15-nov BORDEAUX -LE BOUSCAT

%" JEUDI 16-nov DEAUVILLE

35 VENDREDI 17-nov VINCENNES

%# SAMEDI 18-nov AUTEUIL

36 DIMANCHE 19-nov VINCENNES

!"#$%!&%'&()#*%

%$ MARDI 21-nov CHANTILLY

37 MERCREDI 22-nov MAUQUENCHY

!& JEUDI 23-nov VINCENNES

13 VENDREDI 24-nov VINCENNES

!! SAMEDI 25-nov VINCENNES

14 DIMANCHE 26-nov AUTEUIL

!" MARDI 28-nov DEAUVILLE

15 MERCREDI 29-nov DEAUVILLE

!# JEUDI 30-nov VINCENNES

!!!!!"#!$%&'()%*+!,-!./01!/2"3!#!4'!54#%6%&!,'!(*77-+%8-'&!(%1!#5&96!
!"#$%&"'()*")#("+#,%)*+#,-.)#&"#/-*+#("#0-1"/2)"#3435##

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE
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PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE
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